หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. MEDI-VAC TUBE สาย ๓.๐M จำนวน ๒๐๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทคโนเมดิคัล

จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. MEDI-VAC TUBE สาย ๑.๘M. จำนวน ๑๐๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทคโนเมดิคัล

จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. MEDI-VAC LINER ถุง ๓.๐ L จำนวน ๑๐๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทคโนเมดิคัล

จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. MEDI-VAC LINER ถุง ๑.๕ L จำนวน ๑๐๐ Set ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทคโนเมดิคัล

จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

      รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี

ทำการแทน

    ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี